

DCE IVS
Farvervej 30, 7490 Aulum

CVR-nr. 37 00 44 64

Årsrapport
2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2018

Brian Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DCE IVS Farvervej 30 7490 Aulum
	CVR-nr.: 37 00 44 64
	Stiftet: 25. august 2015
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Steffensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	DC Entreprise A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen samt forestå hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.067 t.kr. mod 10.061 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 386 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	25/8 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	13.067.351	10.060.896
1 Personaleomkostninger	-12.780.732	-9.572.056
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.250	0
Driftsresultat	285.369	488.840
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	202.833	0
Øvrige finansielle omkostninger	-42.573	-5.454
Resultat før skat	445.629	483.386
2 Skat af årets resultat	-59.656	-107.092
Årets resultat	385.973	376.294
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	202.833	0
Udbytte for regnskabsåret	52.900	103.200
Overføres til overført resultat	130.240	227.094
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	46.000
Disponeret i alt	385.973	376.294

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.750	0
Materielle anlægsaktiver i alt	48.750	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	452.833	0
Deposita	0	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	452.833	10.500
Anlægsaktiver i alt	501.583	10.500
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	211.328	400.000
Varebeholdninger i alt	211.328	400.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.521.033	2.471.042
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	120.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	302.206	0
Andre tilgodehavender	0	540.835
Periodeafgrænsningsposter	0	21.000
Tilgodehavender i alt	1.823.239	3.152.877
Likvide beholdninger	218.478	86.132
Omsætningsaktiver i alt	2.253.045	3.639.009
Aktiver i alt	2.754.628	3.649.509

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	4.000	4.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	202.833	0
8 Øvrige lovpligtige reserver	46.000	46.000
9 Overført resultat	357.334	227.094
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	103.200
Egenkapital i alt	<u>663.067</u>	<u>380.294</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	118.920	59.264
Hensatte forpligtelser i alt	<u>118.920</u>	<u>59.264</u>
Gældsforpligtelser		
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	255.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	447.780	1.129.182
Selskabsskat	0	47.828
Anden gæld	1.524.861	1.777.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.972.641	3.209.951
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.972.641</u>	<u>3.209.951</u>
Passiver i alt	<u>2.754.628</u>	<u>3.649.509</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	25/8 2015 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.733.506	6.831.919
Pensioner	1.120.551	744.795
Andre omkostninger til social sikring	59.263	46.646
Personaleomkostninger i øvrigt	2.867.412	1.948.696
	12.780.732	9.572.056
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	14
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	47.828
Årets regulering af udskudt skat	59.656	59.264
	59.656	107.092
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2017	50.000	0
Årets afskrivninger	-1.250	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.250	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	48.750	0

Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Tilgang i årets løb	250.000	0		
Kostpris 31. december 2017	250.000	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	202.833	0		
Opskrivninger 31. december 2017	202.833	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	452.833	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos DCE IVS
DC Entreprise A/S, Herning	50 %	905.665	405.665	452.833
5. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion			7.101.250	1.212.187
Modtagne acontobetalinge			-7.101.250	-1.347.187
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto			0	-135.000
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)			0	120.000
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)			0	-255.000
			0	-135.000
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			4.000	4.000
			4.000	4.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Resultatandel			202.833	0
			202.833	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2017	46.000	0
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>46.000</u>
	<u>46.000</u>	<u>46.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	227.094	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>130.240</u>	<u>227.094</u>
	<u>357.334</u>	<u>227.094</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.200	0
Udloddet udbytte	-103.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>103.200</u>
	<u>52.900</u>	<u>103.200</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		